
Smlouva o dílo L 2017002029
Dodatek č, 1

přepojeni ležatých rozvodů kanalizace CSS Staroměstská"*

Dodatek č. 1 - změna závazku ze Smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku č. 17140

„Přepojení ležatých rozvodů kanalizace CSS Staroměstská"

číslo smlouvy objednatele: 2017002029
číslo smlouvy zhotovitele:
veřejná íakázka: 17110

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ/DiČ:
zastoupený:

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II.1/1,370 92 České Budějovice
00244732/CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice 
ve věcech technických: Ing. Petrem Syrovátkou, technikem investičního 

odboru
Magistrátu města České Budějovice 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel:
sídlo:
zapsán v OR: 
IČ/DIČ: 
zastoupen: 
kontakt:

PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o.
Dvořákova 581, Zliv 373 44
Krajského soudu v Českých Budějovicích spisová značka C24051 
04343115/ CZ 04343115 
Pavlem Mikešem, jednatelem

bankovní spojen 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 8. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2017002029), dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit dílo označené Jako „Přepojeni ležatých rozvodů kanalizace CSS 
Staroměstská" a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit objednateli 
dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedeni změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 17110, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a nemění celkovou 
povahu této veřejné zakázky. Dodatečné stavební práce, činnosti a dodávky od zhotovitele, 
které nebyly zahrnuty v původním závazku {položkovém rozpočtu) a změny v těchto 
stavebních pracích, činnostech a dodávkách, jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a potřeba 
těchto změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel, jako zadavatel nemohl předvídat.

2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto Dodatkem č. 1 je tedy provedení 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou 
zadavatel nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

i



2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany 
v souladu s ust. bodu 16.2. Smlouvy tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna bodu 4.1. 
a 5.2. Smlouvy.

Bod 4.1. Smlouvy se mění takto:

4. Lhůty provádění díla
4.1. Smluvní strany se dohodly na jednotlivých lhůtách plnění Díla takto:

4.1.1. objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli: do 15 kalendářních dnů ode 
dne účinnosti Smlouvy

4.1.2. zhotovitel se zavazuje zahájit práce na Díle: bez zbytečného odkladu po
nabytí účinnosti Smlouvy

4.1.3. zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce: do 31.1.2018
4.1.4. zhotovitel se zavazuje předat celé Dílo objednateli: do 10. 2.2018.

Smlouva o dílo č. 2017002029
Dodatek č. 1

„přepojeni ležatých rozvodů kanalizace CSS Staroměstská"

Bod 5.2. Smlouvy se mění takto:

5. Cenové podmínky
5.1. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena Díla: 1 401 699,07 Kč bez DPH

(slovy: jedenmilióntřistajedenácttisícšestsetdevadesátosm korunčeských, sedm 
haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna 
některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 984.758,- Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 416.941,07 Kč

rozšíření původní ceny 500.882,07 Kč

zúžení původní ceny - 83.941 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 a 2 1.401.699,07 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 1. 

Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.

3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných
2



Smlouva o dílo í. 2017002029
Dodatek č. 1

přepojení ležatých rozvodů kanalizace CSS Staroměstská''

podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejněni dle zákona 

č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávaji, 
že uveřejnění dle tohDto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku 
č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele 

(objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomi, že objednatel je povinen či oprávněn tento 
Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti zněj nebo z Jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že 
žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažuji za své obchodní tajemství bránici jejímu uveřejnění 
či poskytnutí

3.7. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č, 1 jsou jeho přílohy:
Příloha Č. 1 - Změnový list ZL ze dne 27.12. 2017

V Českých Budějovicích, dne.......1?. ^ Ve Zlivi, dne.............

Za objednatele: Za zhotovitele:

PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o.
Dvořákc 

373 4 
IČ: 043 

tel.: 777

Pavel M
jednatel společnosti

statutárního města České Budějovice

http://www.c-budejovice.cz


Přepojení ležatých rozvodů karvallzace- 

CSS Staroměstská, k.ú. České Budějovice 3
w

JrdiifKlnrá
cw

ceikovACena i

........."i;; ~
.- v.. jádlWtWi
yf^ j mt • kúcvAgeka

CfiUCÉŠi- STAVEBNtóPBAW mérěprire vkffwěůe
jfi^ridp£ki

Bourání výplní otvorů
Oemorlái stávajících dveří včetně vybourání zánjbně !SWxl970fnmjl to 1 T............................. i i
Bourání zděních nosných stěn a příček

Vybouráni stávajících příčekze zdivá tl 50mm i dhel

• ■ t........
Vybourání stávajících příček ze zdivá tl lOOmm z cihel m1

Bourání náibpných vntev podlah
Odstraněni stávajících nášlapnýdi vrstev z keramické dlažby odstraněni v plném

ro»ahu,vč4epWU (příp,maltového lože) a obvodového syslemovéhom soldu,ochráněni 
.včetně případných tbytfců podMadPíth

m3
■1 . *■ ■ .

i ha cDů pcd/ihť i VC a hcxprton

Odstraněni nállajných vrstev podlah

Odstraněni stávajících náfilapných vntev z PVC - odstraněni v plném rozsahu,vč.lepidla a 

obvodového syslémovéhom soHu.<x!traném' včetně případných zhytků podkladních vrstev
m3

i
pcclshy vcvtefc.Vt rníitn ; foc^ if

Vybourání podkladních vrstev
! !

Betonová ma2anlna U.SOmm mJ ■ 1
i : ;

•

Hydroliolace mJ I , :. . í

Železobetonová deska tl. ISQmm m1
„„igj

íiso 53 730.00

Ostatní bourací práce
?TT'TÍ r——™

Otlučení stávajících vnitřních omítek m* 1 , «

Urr«»....
Vykop pro vybourání stávající kameninové kanalizace včetně zpětného zásypu m 1 n

pí :

Kropení během bouracích prací pro snížení prašnosti Jcpl , 'ťfS&tS&VŽŠvt
Zakrytí stávajících otvorů fólií m3

■‘■é

kolektory kanalizačních rozvodů *’ ! ÍS*| J«0 lUfífiO

kolektory na topení m1 ! 455- 2450 Í1ĚI4750

odkop zeminy m’ 33 $50 27300.00

Vnitrostaveništní doprava sud
y nit rosta ven íltní doprava suti do 50 m t 50 ... 17 500,00
Odvoz bouraných materiálů
oovoz suli a vybouraných hmot na skládku do 10 km t 12 W lOWJKl
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ískládkovné) - Jťfivo. beton t •32. 1W 2 040.00

1 1 ... . m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovnéi-ostatní materiály K iwB 2 40Q.CW

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) kontaminovaná zemina t 45 OOQ t7 000.00

--------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------- -- -1- 1 i

Poplatek ia uložení neběženého odpjdu ''ekálte* i 2SMC

Nájem kontejneru (celkem a ks) kpl i 200K

Skladba podlahy PI a P2

Ihutnění zemni pláně mJ n li 77ÍJJ00

Štěrkopískový podsyp hutněný tl 8Dmm n»? iteja 76 3167632

Nosná podkladní základová deska Ll lSOmm m* 22 420 32WH

Vyztuž Kari shl 150/150/5 kft ■&AÍ 24 1330.56

wmmBsmm

Instalační předslěna ll llWnnm. YTONG P2-500, výšky 2620mm m3

Instalační předsířna tl 150mm, YTONG P2 500, výšky 1200mm m3

Příčka tl, 100mm, YTONG P2 500, vylky 2E20mm m;

.... ...... -

Překlad NEP 10 10/24,9/125 cm to : ....» 390 14 040i»
3 Í

TSiSnl ~

tíženi lehké pomocné, vý$ka podlahy do 3,5 m m3

PřfWn hrntí*
Přesun hmot. pro budovy zděné uviky do 24 m ..kpl 1 imt Í5SS0JM

Dokončovací konstrukce ha ;-oreroních Stavbách i
Vyfilsini budov m2 1 !JS! U :

114
Prepapni íeíaiýctt mívodir kJHWttxttCů - 
CSS SMromflMtf. * ú CazAdBudéjovfce 3



Skladba podlahy PI
Betonová mazaní nástrojové hlazená (v ravínrosti pro finální padkládku povlakové
kryiiny)tl,~58mm
Výrttd betonové mazarlny svařovanou ocelovou síti kar) 15Q/L50/5mm

Separace-polyethylenová separátní podlahová fólie (spojená v pfasatkh)

Tepelná Izolace polystyren EPStl.l20mm

Hydralxalace - asfaltový samolepicí p« i SHS modifikovaného asfaltu,spojeny v 
přesazícb.hermetJcky uzavřený-napf.Glastek 40 speciál, vřetně napojení na stávající kolaci

Penetrace podkladu (napf.Pgoelral AUMSekprirrer. •)

Separace-polyethylenová separátní podlahová fólie (spojená v přasazich)

Tepelná Izolace polystyren EPS tl 12Oním

Hydrobolace - asfaltový samolepicí pás z SB5 modifikovaného asfaltu,spojený v 
přesazích.hermeticky uzavřený-např.Glastek 40 speciál, včetně napojení na stávající Izotad

Penetrace podkladu (rapf.Penetral ALF.Dgkprlmer.,.)

Dodávka keramického obkladu SDŮxSOOmm ll. 9-10mm, slinutá, kalibrovaná. 

Předpokládaná kombinace 2 druhů odstínů, vzhledem ta spárořezu nutná uvalovat se 
zvýšeným prořezem. Veškeré hrany budou kryty systémovými nerezovými líštami

Hloubková penitrace I vysychá ni pro pokládku! m2
Skladba podlahy P2
Betonová mazanlra,strojově hlazená (v rovinnostt pro finální podkládku povlakové ,
krytiny) tl.^50 mm m

Výrluž betonové maianlny svalovanou ocelovou sítí kari 15D/150,/5mm kg

Htoubk&vá perte trace (vysycháni pm pokládku)

Dřevěné dveře vnltřní,plnéřhladké.jednokfídlavé,
otevíravés polodráikou (polodráíka ví olepení), HBl, vniifní masivní dřevěný rám, odstín 

dle plnosorttmentniho vzor niku (upfesoí archUekthxáruberi ocelová hranatá* 
flAUJe^odílná s obvodovým těsnicím prolitem.wazeni ve stěně thlOflmm, vřetně kování 

flozměr 800 x 1970 mm

Dveře pouzdrové, šaupací, masivní dřevěný rám, kompletní osazení

rcj/.rcu^itj ;
Kt 'orpkkx íUafhp ifk vybéru cx.TibrickiĎ,

dHviočrJíh nit, Aoáw.'*:' hrmtiv end,
Momáippdlah taram.Jtladké, tmel, nad 25x25 cm na lepicí flexibilní tmel

Z‘»j*o*js jxs$*bf ř 2

Keramická dlarba,pratisUurovárvnltřní, kalibrovaná, tl.0,8mm 
IVlastnostl nážlapné vrstvy dle ČSM 7<t 4505 • podlahy)

D * M přechodových rízkoprofiícvých lift

Hydroizolační nátěr (např. Schflnolastk)
- dodávka a montáž, kompletní zhotovení konstrukce

PinMnwmxm

Typ!.fy tin? lili výbint --/iWíwrc varciiiíčhc {shj ráhíaiH pfarftoic ‘iycb v<#zfdj uw 
vče-ifiž iyíiim.ůviho toříu. tfJatalruch fát ztičrvvnc} ifiitry ve hicjícH ppíud st&i, 
•,yl’áxň*‘ió itariastatrí
Lapeni povlakových podlah na lepidlo

Povlaková podlahová krytina: PVC, svafované-včetně veškerého systémového příslušenství

a finální povrchové Opravy tl.^mm, lepkilo celoplošné il.~2mm

ObklOdý kammfdtA
ftu/ubM&c

Keramicko abtiná rfír vjóér-r í;íw< iřori? <í tiriUUiiktG, /ednPÍ.Lovtií íťio i'lxtihift ve&rirf 
>o«#vísry.í»tule párovántydrairo>t:é;>i íwí'cá;--. nova - r;r»<cí najir;. r?rr,*íe; ‘ó!ý pnwtK 
f'*\rU mnh.w.ii! r.ti-i Cirx'tl
Mnntái obkladů stěn, púrovln, tmel. mál bez Ustel a ozdobných prvků

: ,, ■ :..........................
PwaaJfcto

»;rntcírto yr;,fr/f,4 h včettw Hitových /'<r fflftwpuf 0-' h<tr-ci fevvc *) *rr-.
Omítka vnitřního zdivá - vápenocemeniová tenkovrstvá omítka tl. HM5rrm_________ m*

Oprava stávajících omítek vnitřního zdivá- vápenocemenlává omítka^

Oprava stávajících omítek vnitřního zdivá - nová štuková omítka stěn

Omítka vnitřní zdivá, cementová (MC), hladká pod obklady

Pftpof}nf rcř/efycii folvodů Aeooftzacc - 
CSS StarCMnézbfcá. k 0 České fltaMjlůVíce 3 7Z4



i fflsmwm

s:

'imam* ITlSSiú

wmmmm

■18.733

i vprmtfzzxva t**” ~*»»í'~*j*~*>*
1 i.^.wWasBBSsi l^&agaTOCfet I

%KpoMed

Rabí) CYKY 2Axl,5
Kabel CYKY 3Axl(S
Kabel CYKY 3C*13
Kabel CYKY 30(23
Kabel CYKY 4Qtl3
Kabel CYKY 50(23
Krabice přfatroíováKP.KUSa/2
Krabke roivodná KR
Spínač 1 pólový
Přepínač střídavý
Sporáková přípojka 25A/40QV
Tlačítko pro VZT
Zásuvka domovní 23QV/16A - IP 20
Zásuvka domovní 230V/15A . IP 2D - dvojitá
Mcntáí ventilátorů VZT
Bernard svorka vč. Cu pásku
Svítidlo násiérmé dte legendy (montát+dodávkaj
Svítidlo stropní dle legendy (mantil^odávkal
Okruhový rozvadK R1 dle spedílkace
HZS ■ koordinace s ostatními profesemi

Vnitřní vodovod

Mattia smésJ tekutou 2x„ vč, penetrace. (Standart produktu např Primalex 
idtvu a stropech

Vnitřní kanalliaca

HZS

Potrubí
Potrubí l mědi YČ.tvarovek E> 15x1 (tyč 5m)
Tlakové žkpušky vodou do DM 50
Přesun hmot
Armatur/
Ventil radiátorový Heimeier Calypso cxakt CW 15 přfcny (3452*02 OOP)
RgBulovatdné a uravnlra tel né Sroubeni Reftulux DM 15 přímé [0352412 .000)
Termostatická hlavice Heimeter lypK proti zcizení-veřejné prostory (50ZCH)n 500)

Svitné Sroubení - pro méděné a přesné ocel .trubky 15 (l/2“) 15 (22D1-15351) - Regulux

Napojení na stávajíc! rozvody
Přesun hmot
Otopná télesa
Otopná těíew Radik klasik R 1200/554/32
Demontáž stavajídhc otopných téles 
Koupelnová télcsa Korálu* Linear Classic E 500x900
Přesun hmot .
Tepelná izolace
Tepelná izolace trubko EKQÍlsx 15/6
Přesun hmot
Vid uch o tc chnlckéjtafóení
Radiální ventilátor KN2-T UP-100*ERK-F (ERKF),stropní, včetné čas. dobéhu, montáž na 
aa^žM^-amfcirtí flaaažaiijffihižtnwi, fifethpd f,am. so/iqo—-----------------

CS$ SlflrtJffléííská. f> tf čvské&u&jovic* 3

Podružný materiál
PPV
21iiténf stávajících stavů
Plán skutečného provedeni
Přesuny
Revíre

Odpadni potrubí HT4D/1,8
Odpadni potrubí HT 110/2,7
Upe vři ovací objímky a pomocný materiál do ON 5D
Napojeni na stávající potrubí
Přesun hmot

Plastové potrubí z PPfi hoitaltn D 25
Tlakové zkoušky potrubí do ON 50
Napojení na stávajíc! vodovodní potrubí
Přesun hmot
zaffaoy&dpfcdfflity 
WC kombi svislý odpad JIKA Lyra Plus (Z63B 7>. sedátko termoplast
Umyvadlo Lyra Plus 6Pcm {143831. sifon chrom trubkový Víega (305611)
Umyvadlo 50cm

Tepelná izolace
Tepelná izolace Tubolii 22/9
Tepelná liolace Tubolli 23/10
Přesun hmot 

Demontáž stávajícího kameninového potrubí
Demontáž WC

314

Vodič CY5 d

Sprchová vanička čtvercová Angela BO £X, nohy Base 500, silon standard 9Q
5prch komplet RAF Polar EURO - baterie páková {PL 30B}. držák RDom + hadice + sprcha

(SKSOOř
Baterie stoj umyvadl.pák chrom RAV Sázava E s otvíráním odpadu (SA027.01
Baterie umyvadlová vysoká 
Přesun hmot

Demontáž umyvadla
Demontáž 5prchovy kout
Demontáž umyvadlové baterie
Demontáž sprchové baterie
Demontáž ostatních taftrenf (izolace, ucpávky apod l

Stavební připo moc
tfétřed



.«.■-■ -.................. .......—------------ ---------:  ------ r-,TT-------------------
Zpětná klapka těsná RSKW. kruhová prům. 125, ví. montážního a připojovacího 

rffilulenstvf. Moruši jpétné Mapky a dodávka
ks

T----------------“

Kníhej spiro potrubí prům 12Smm, vč. 30% tvarovek a spojovacího a závěsového 

materiálu. Viditelné části potrubí hudau opatfenv RALdle architekta
bm :.

Tepelná liolace tl. 40 mrn s AI polepem vč. moři. materiálu mí
.......... .......i; ■ ..~I

Naplení na stávající rozvod M i.-......... ,.i . . ;

Demontáž stávajícího zařízení .....j
Přesun hni o*. %

HZS , ... .. ■
Topná zkonJkaa wrefi jlování soustavy hod • .1- ■

Provedení požárních uCpávek kpl
r—

stavební pfípomoce kpl ...... „'i.;;;....
l

Přesun hmot % :. | . J i

zhotovení nových kolektorů nakarwl. RoivMly ib deska PTJ 3ÍŠI 321 ÍÓWZO

Harnerúvá zko«$ka kpl
"" x\ Í6300 eooojdo

-83 941,00 MQM2.C7

dtt Ml,07

4X4
PtepcjwJÍ Wefých rozrodu Aooatfraco - 
CSS Sla/cméflsAA, kú české Budějovic* 3


